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Testin	e	dytë	intermediar	e	kalojnë:	

	

Enxhi	Avdyli	

Learta	Bahtiri	

Leonitë	Bekteshi	

Erblina	Zeneli	

Ardenisa	Hyseni	

Saranda	Bekteshi	

Erita	Latifi	

Edmond	Jashari	

Dorentina	Kiqina	

Alketa	Berisha	

Edmond	Murseli	

Ujëvesë	Hajdini	

Fjolla	Statovci	

Alketa	Bekteshi	

Aulona	Dedinca	

Argjenda	Segashi	

Avdi	Haliti	

Lira	Mehmeti	

Flaka	Krivanjeva	

Tringa	Tërmkolli	

Florida	Ahmeti	

Liridon	Mezraja	

Melisa	Nikqi	

Diana	Tora	

	

	

	

	

Të	gjithë	studentët	që	kanë	kaluar	testin	e	dytë	intermediar	dhe	kanë	qenë	të	rregulltë	

në	 ushtrime,	 do	 të	 shkojnë	 për	 vizitë	 në	 Laboratorin	 e	 Forenzikës	 -	 në	 Tetor	 2024.	

Studentët	 e	 tjerë	 të	 rregulltë	 në	 ushtrime,	 por	 që	 nuk	 i	 kanë	 kaluar	 testet	 e	 janë	 të	

interesuar	 për	 vizitë	 në	 Laborator	 -	 duhet	 të	 më	 shkruajnë	 e-mail	 për	 të	 shprehur	

interesimin	e	 tyre	deri	më	 1	Qershor	2024.	Për	detaje	 të	vizitës	njoftoheni	përmes	e-

mailit	paraprakisht.		

	

Furtuna	Sheremeti	

Maj	2024	


